                                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                        Начальник ОМВД России

                                                                                                        по Кадуйскому району 
                                                                                                        полковник полиции
                                                                                                        ___________ Д.А. Николаев
                                                                                                        « ___ » июля 2023 года
График приема граждан руководящим составом ОМВД России по Кадуйскому району на АВГУСТ  2023 года
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата,
 день недели
	Время
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Начальник ОМВД
	Николаев
Денис Александрович
	ВОСКРЕСЕНЬЕ
06.08.2023
ПЯТНИЦА
11.08.2023
	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-60

	Врио начальника ОМВД

	Лысенко
Валерий Николаевич
	ЧЕТВЕРГ

31.08.2023

СУББОТА

19.08.2023
	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-63

	Заместитель начальника - начальник
следственной группы

	
	
	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-98

	Заместитель начальника 

	Давиденко 
Петр

Сергеевич
	ВТОРНИК
01.08.2023

	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-92

	Заместитель начальника (руководитель группы по работе с личным составом)
	Бугров
Андрей

Викторович
	ПОНЕДЕЛЬНИК
21.08.2023
ВОСКРЕСЕНЬЕ
13.08.2023
	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-97

	Заместитель начальника полиции

(по охране общественного порядка)
	Мотыльков
Николай

Валерьевич
	ЧЕТВЕРГ
10.08.2023
СУББОТА
05.08.2023
	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-91

	Заместитель начальника полиции

(по оперативной работе)
	Симанов
Александр

Николаевич
	СРЕДА
02.08.2023
ВОСКРЕСЕНЬЕ
27.08.2023
	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-91

	Начальник группы дознания
	Шурупова
Елена

Александровна
	ЧЕТВЕРГ
03.08.2023
ПЯТНИЦА 25.08.2023
	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-94

	Начальник миграционного пункта

	Майорова 
Ирина Евгеньевна
	КОМАНДИРОВКА
	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-77

	Юрисконсульт 

(оказание бесплатной юридической помощи)    
	Головачев

Александр

Евгеньевич
	ПЯТНИЦА
11.08.2023

	10.00-12.00

17.00-20.00

09.00-12.00
	3-42-86


В дежурной части ОМВД России по Кадуйскому району граждане принимаются круглосуточно

Телефон для записи: (81742) 2-13-83; 3-42-90
Инспектор-руководитель гДиР                                                           
капитан внутренней службы                                                                                 А.С. Николаева
